1

[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга
 муниципальный округ Морские ворота

РЕШЕНИЕ

24.09.2020

          № 05/05
О признании утратившим силу решение
Муниципального Совета муниципального

образования муниципальный округ

Морские ворота от 01.11.2011 № 18/4

В целях актуализации нормативно-правовой базы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота,
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 01.11.2011 № 18/4 «О внесении изменений в Положение «О денежном содержании муниципальных служащих Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота Привалова А.А.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председательствующий,

Глава внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Морские ворота

           А.А.Привалов